
HTEC PRIME SERVICOS DE 
MANUTENCAO E COMERCIO DE 

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
14.169.31910001-50 

PROPOSTA READEQUADA 

Dodos do Processo 

Municipio: Itarema / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Nurnero do Processo: 0000820240625/0001-62 Modalidade: Pregao EletrOnico 

NUmero do certame: 019/2024-PE Data do abertura: 30/07/2024 as 10:30 

Dodos do Fomecedor 

Razao social: HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO 

E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

CNPJ/MF:14.169.319/0001-50 

1eiefone: (88) 3614-9455 / (88) 9966-3806 

E-mail: contratos@htecprime.com.br 

Enderero: Rua Arlindo Vieira de Almeida, 925, Junco, Sobral / CE - CEP: 62.030-490 

Dados do Proposta de Pregos 

1 - GAS MEDICINAL (oXIGENIo) DE 1M3

Especificarao: GAS MEDICINAL (OXIGtNIO) ACONDICIONADO EM CIUNDROS, COM CAPACIDADE DE 1M3. 

Quantidade: 1000,0 Unidade: Metro CUbico 

Valor ofertado: R$ 63,00 Valor total: R$ 63.000,00 

Fabricante/Marco: FORTGAS Modelo: --

Valor de referencia: R$ 78,17 

Total geral do proposta: R$ 63.000,00 (sessenta e tres ml! reais) 

Dados de Registro do Proposta: 

Data de finalizacao do registro do proposta: 31 de Julho de 2024 as 10:26 

Dados do Usu6rio: 

UsuOrio logado comp: HTEC E-mail: contratos@htecprime.com.br 

CPF/MF: 14.169.319/0001-50 

H U GO F ROTA Assinado de forma digital por 
HUGO FROTA VINA5:54544610320 

VI NAS:545446 1 0320 Dados: 2024.07.31 10:39:55 -03'00' 

HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI 

CNPJ/MF: 14.169.319/0001-50 

Rua Arlindo Vieira de Almeida, 925, Junco, Sobral / CE - CEP: 62.030-490. 



ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

42.017.679!0001-71 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Municipio: Itarema / CE 

Numero do processo: 00008.20240625/0001-62 

Numero do certame: 019/2024-PE 

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Modalidade: Pregao Eletri nico 

Data do obertura: 30/07/2024 as 10:30 

Dodos do Fomecedor 

Razao social: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS EIRELI 

CNPJ/MF: 42.017.679/0001-71 

Telefone: -- /(88) 9983-0777 

E-mail: atfahospitalar.ce@gmail.com 

Endereco: Rua Galdino Orlando de Araujo, 387, Alto do Cristo, Sobral / CE - CEP: 62.020-415 

Dados do Proposta de Precos 

2 - GAS MEDICINAL (OXIGENIO) DE 10M3

EspecificarOo: GAS MEDICINAL (OXIGENIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS, COM CAPACIDADE DE laM3. 

Quantidade: 6000,0 Unidade: Metro Cubico 

Valor ofertado: R$ 10,28 Valor total: R$ 61.680,00 

Fabricante/Marca: FORTGAS Modelo: --

Valor de referencia: R$ 43,24 

3 - GAS MEDICINAL (OXIGENIO) DE 3,5M3

Especificacao: GAS MEDICINAL (OXIGENIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS, COM CAPACIDADE DE 3,5M3

Quantidade: 4000,0 Unidade: Metro Cubico 

Valor ofertado: R$ 28,20 Valor total: R$112.800,00 

Fabricante/Marca: FORTGAS Modelo: --

Valor de referenda. R$ 37,44 

4- GAS MEDICINAL (OXIGENIO) DE 7M3

EspecificacOo: GAS MEDICINAL (OXIGENIO) ACONDICIONADO EM CIUNDROS, COM CAPACIDADE DE 7M3. 

Quantidade: 4000,0 

Valor ofertado: R$ 15,55 

Fabricante/Marca: FORTGAS 

Valor de referenda: R$ 40,24 

Unidade: Metro Cubico 

Valor total: R$ 62.200,00 

Modelo: --

Total geral do proposta: R$ 236.680,00 (duzentos a trinta a seis mil, seiscentos a oitenta reais) 

ALFA HOSPITALM OISI AGORA MAIERML MEDICO E 
Hr42017679000171 

.r..,<a~ w....yw~ .eF, Hosw.rw asnwm~ ar:>~ rgyeo c 

u.dxaam3i¶ 4tfl ov 

Rua Galdino Orlando de Araujo, 387, Alto do Cristo, Sobral I CE - CEP: 62.020-415. 



'(-3 

v Fagl a 
F, 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI 

42.017.67910001-71 

Dados de Registro do Proposta: 

Data de finalizacOo do registro do proposta: 31 de Julho de 2024 Os 10:26 

Dados do UsuOrio: 

UsuOrio logado como: ALFA E-mail: atfahospitalar.ce@gmail.com 

CPF/MF: 42.017.679/0001-71 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL 
MEDICO E H:42017679000171 

.Asv.adodrfonn dial pof AI.AHQSVITALARD6TRIRUDORA MATERIAL 
MEDICO E 042017679000171 
Dedo~' 2034 0731 103439 -0300' 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

CNPJ f MF: 42.017.679/0001-71 

Rua Galdino Orlando de Araujo, 387, Alto do Cristo, Sobral I CE - CEP: 62.020-415. 

oQc~(~MANENTFOFP 
Ln i 

y 
O 

Q 


